
UCHWAŁA NR 174/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 32/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
31 stycznia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Projektów zgłoszonych w ramach Programu Metropolitalny 

Fundusz Solidarności w 2023 roku 

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), zgodnie z Regulaminem 
udzielania pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach 
Programu Metropolitalny Fundusz Solidarności w 2023 roku,  przyjętym uchwałą Nr 367/2022 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 28 grudnia 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 32/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
31 stycznia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Projektów zgłoszonych w ramach Programu Metropolitalny 
Fundusz Solidarności w 2023 roku dodaje się pozycję 7a, która otrzymuje brzmienie: "Świerklaniec, Budowa 
kanalizacji sanitarnej w ul. Lompy w Orzechu, 52 714,00 zł", w związku z czym łączna pomoc udzielona 
Gminie Świerklaniec wynosi 52 714,00 zł. 

§ 2. W związku ze zmianą, o której mowa w §1, łączna wartość udzielonej pomocy finansowej udzielonej 
gminom członkowskim dla Projektów zatwierdzonych uchwałą Nr 32/2023 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia Projektów zgłoszonych 
w ramach Programu Metropolitalny Fundusz Solidarności w 2023 roku wynosi 2 812 796,00 zł. 

§ 3. Załącznik do uchwały Nr 32/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 31 stycznia 
2023 r. w sprawie zatwierdzenia Projektów zgłoszonych w ramach Programu Metropolitalny Fundusz 
Solidarności w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5EF0D60-E102-4AAE-81FC-E1C1E776AE3E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 174/2023 

Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Lista zatwierdzonych Projektów zgłoszonych w ramach Programu Metropolitalny Fundusz Solidarności 
w 2023 roku 

Lp. Gmina Tytuł projektu Kwota udzielonej 
pomocy 

1. Będzin Modernizacja Stref Aktywności Rodzinnej na terenie Będzina 400 000,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Będzin 400 000,00 zł 
2. Bytom Budowa strefy z urządzeniami sprawnościowymi na terenie 

MDK nr 2 w Bytomiu 
101 215,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Bytom 101 215,00 zł 
3. Gierałtowice Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Przyszowicach 
62 263,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Gierałtowice 62 263,00 zł 
4. Pilchowice Budowa ośrodka zdrowia w Pilchowicach - dokończenie 

zadania 
937 736,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Pilchowice 937 736,00 zł 
5. Siemianowice 

Śląskie 
Podłączenie do centralnego ogrzewania osiedla Nowy Świat w 
Siemianowicach Śląskich 

402 940,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Siemianowice Śląskie 402 940,00 zł 
6. Sosnowiec Ścieżka rowerowa przy ul. Lenartowicza w Sosnowcu 200 000,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Sosnowiec 200 000,00 zł 

7. Sośnicowice Budowa oświetlenia, zabudowa dwóch przepustów i 
umocnienie rowu przy budowanej drodze przy ul. Smolnickiej 
w Sośnicowicach 

333 333,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Sośnicowice 333 333,00 zł 

7a. Świerklaniec Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Lompy w Orzechu 52 714,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Świerklaniec 52 714,00 zł 

8. Tarnowskie Góry Rozbudowa cmentarza komunalnego w Tarnowskich Górach - 
etap 1 

322 595,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Tarnowskie Góry 322 595,00 zł 

Razem wartość udzielonej pomocy gminom członkowskim 2 812 796,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5EF0D60-E102-4AAE-81FC-E1C1E776AE3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-06-13T12:31:24+0200




